标题 内容

投标单位名称： 郑州蓝博电子技术有限公司

项目名称：
辉县市妇幼保健院四级电子病

历升级项目

分包编号： (县区)2024ZBDL074号

报价金额（小写）： 2979500.00元

报价金额（大写）： 贰佰玖拾柒万玖仟伍佰元

交货及完工期：
签订合同后60个工作日内安装